HOJATECNICA

50/60 Hz.

BALASTRO ELECTRONICO 2x75WTI2 120-127V~

NI1624 L-275-127-112B4

Tipo de No. de Watt Temp. de
limpara limparas limparas arranque
(°F/°C)
F72T12 | 55 50/10
F72T12 2 55 50/10
F96T12 | 75 50/10
F96T12 2 75 50/10
F96T12/ES | 60 50/10
F96T12/ES 2 60 50/10
SOCKET INTERRUPTOR
g— - NEGRO AZUL
Z_ -BLANCO ROJO—

LAMPARA |—
*Para operar (1)!émpara, aisle el
cable Azul no utilizado. SOCKET INTERRUPTOR
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120-127
120-127
120-127
120-127
120-127
120-127

Corriente de Potencia de THD Factor de
linea ( A rem) linea ( Watt) (Max.) Potencia
042 A 50 <30 >0.90
0.64 A 77 <30 >0.90
0.49A 59 <30 >0.90
0.78 A 96 <30 >0.90
042 A 50 <30 >0.90
0.64 A 77 <30 >0.90

DIAGRAMA DE CONEXION

Longitud (L) Ancho (W) Alto(H) Montaje (M)
24.10 cm 4.3 cm 3 cm 22.6 cm
9.50” 1.7 1.18” 8.90”
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